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Z.apis jednani vvboru SRPG - 25. 11.

2021

Ptitomno 12 zastupct tiid — viz. prezencni listina
Hosté: Jifi Madéra, Milo§ Okurka, Jana Dvorakova

Vybor projednal témata vysledkll jednani rodicovskych schiizek:

1) jména jednotlivych zéstupct tfid = ve tiidach byli schvalenti tito zastupci:

trida jméno prijmeni emailova adresa pritomnost
1A Pavel Jeneral jeneral@seznam.cz 1
2.A Petr Kalab kalabp@email.cz 1
3.A Ilona Hajkova brodinovka@seznam.cz 1
4.A Lenka Smardova lenka.dejlova@seznam.cz 1
5A Pavel Pejchal pavel.pejchal@gmail.com online
6.A Petr Nepustil nepustilp@gmail.com 1
7.A Marie Budikova mancinka79@gmail.com 1
8.A Lucie Novotna novotnaluci@seznam.cz omluvena
1.B Petra Stara stara@gynome.cz 1
1.C Zdengk Slonek jslon@email.cz 1
2.B Ivana Chrastova chrastitko.i@seznam.cz 1
2.C Erika Oravcova erika.oravcova@zsl.nmnm.cz 1
3.B Jitka Bukackova bukackova.jitka68@gmail.com 1
4.B Radka Sucha Kristian.07 @seznam.cz omluvena
hosté:
Madgéra Jiti madera@gynome.cz 1
Gymnazium | Okurka Milo§ okurka@gynome.cz 1
Dvotakova Jana dvorakova@gynome.cz 1
pro: 12 proti: 0 zdrzel se: 0

2) Clenské piispévky

» rodice jednotlivych tfid byli seznameni se stavem vybéru ¢lenskych ptispévki

» 1x nezajem o Clenstvi
> 2X zajem o Clenstvi, ale prodleva s thradou

pro:

3) ptipominky jednotlivych tfid:
zastupce potvrzen
zastupce potvrzen

- velky z4jem o LVK

- spokojenost s vyukou

1A
2.A

3.A

12 proti:

zdrzel se: 0

bez pfipominek

- pochvala za praci ucitelil, zejména TU

zastupce potvrzen

- zaci citi velky tlak na znalosti a dohanéni latky, dochazi ke zhorSeni prospéchu
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- pii nemoci pedagoga fesit zastup stejnou aprobaci
e na suplovani je nejprve nasazovan ucitel se stejnou aprobaci, nasledné ucitel vyucujici
Vv dané tfid¢, nasledn€ ostatni moznosti — pfi vytiZenosti a nemocech to neni mozné nékdy
dodrzet
- po absenci pedagoga okamzita pisemka bez fadného procviceni
e feditel provéii dany problém
- velky z4jem o konani LVK = spole¢ny stmelovaci tymovy pobyt zakt
e nepiedpokladali jsme nahrazovani neuskutecnénych akci, ale feditel projednd s uciteli
télesné vychovy moznosti
- jak dopadl vyzkum na konci lofiského Skolniho roku
e feditel seznamil s obecnymi zavéry

4.A zastupce potvrzen bez ptipominek
1.C zastupce potvrzen bez ptipominek
1B zastupce potvrzen
- pod€kovani za informovanost rodi¢im
5.A zastupce potvrzen bez ptipominek
2.B zastupce potvrzen
- pod€kovani za zplisob prace a nevyvijeni tlaku na neoCkované
2.C zastupce potvrzen bez ptipominek
6.A zastupce potvrzen

- zvazit moznost zahrani¢niho vzdélavaciho zajezdu
e feditel projednd s vyucujicimi cizich jazyki

3.B zastupce potvrzen bez ptipominek
7.A zastupce potvrzen bez pfipominek
4.B zastupce potvrzen bez pfipominek
8.A zastupce potvrzen

- podékovani za realizaci stuzkovaciho plesu

4) ptiprava Reprezentacniho plesu
e zastupci tfid projednali na schizkach a chtéji realizovat ples
e sloZeni organizacniho vyboru:

o predsedkyné M. Budikova 7.A  rozesle organiza¢ni email

o Clenové P. Nepustil 6.A  provérfi volné terminy v KD
E. Oravcova 2.C
I. Chrastova 2.B

J. Bukackova 3.B  provéti kapelu
o feditel  zamluvil michané napoje, proveii planované akce skoly
o P.Stara provéti stravovaci moznosti

V Novém Mésté na Moravé 25. 11. 2021
Mgr. Jifi Madéra
teditel Skoly



